Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Tp. Hồ Chí Minh
Khoa Vật lý & VLKT

Bộ môn Vật lý Hạt nhân- Kỹ thuật Hạt nhân
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

---------o0o----------

ĐƠN XIN SỬA CHỮA
Kính gửi:
Phòng Quản trị Thiết bị

Khoa Vật lý & VLKT

   phòng

của  Bộ môn Vật lý Hạt nhân đã bị hư hỏng.
Kính mong Phòng Quản trị Thiết bị cho người xuống kiểm tra và sửa chữa để phục vụ cho việc nghiên cứu và giảng dạy.
Trân trọng cảm ơn và kính chào.
	Ý kiến của Khoa Vật lý & VLKT
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm

Trưởng Bộ môn Vật lý Hạt nhân